



DZP- 23/2021

Bytom, dnia 08.10.2021 r.

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Usługa dostosowania pomieszczeń do wymogów przetwarzania danych oraz modernizacja sieci LAN w formule „zaprojektuj i wybuduj”**.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu (zwany dalej Zamawiającym), w związku z zadanymi pytaniami wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w sposób następujący:

### **Pytanie 1**

Dot. Wzoru umowy par. 4 pkt 1 ppkt. 16 i 17

Wnosimy o zmianę tego punktu. Wykonawca nie może odpowiadać za działania np. Zamawiającego wykonywane na terenie prowadzonych robót.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający po przekazaniu terenu/obiektu Wykonawcy przekazuje jednocześnie odpowiedzialność. Przekazanie terenu/obiektu odbędzie się odpowiednim stworzonym dokumentem podpisanym obustronnie.

### **Pytanie 2**

Dot. Wzoru umowy par. 4 pkt 1 ppkt. 21

Czy Zamawiający będzie dysponował dokumentacją zdjęciową stanu w jakim przekazuje teren Wykonawcy i przekaże ją Wykonawcy tak, aby Wykonawca wiedział do jakiego stanu ma doprowadzić teren po zakończeniu projektu?

#### **Odpowiedź:**

Stosowne dokumenty powinny być sporządzane w dniu przekazania. Dotyczy to również dokumentacji zdjęciowej.

### **Pytanie 3**

Dot. Wzoru umowy par. 4 pkt. 1 ppkt. 23

Wnosimy na zmianę zapisu z

„usunięcia wszelkich wad stwierdzonych w trakcie trwania robót w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego”

Na:

„usunięcia wszelkich wad stwierdzonych w trakcie trwania robót w terminie wyznaczonym przez Strony”

**Odpowiedź:**

Zamawiająca nie wyraża zgody.

**Pytanie 4**

Dot. Wzoru umowy par. 4 pkt 1 ppkt. 28

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca pozostawał w stosunku pracy z osobami faktycznie wykonującymi czynności polegające na wykonywaniu robót budowlano-montażowych i instalacyjnych.

Prosimy o wykreślenie tego punktu ze względu na fakt, iż Wykonawca nie ma obowiązku do pozostawania w stosunku pracy z pracownikami podwykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyliła się do zaproponowanych zmian i nie wymaga pozostawania przez Wykonawcę w stosunku pracy z osobami faktycznie wykonującymi czynności polegające na wykonywaniu robót budowlano-montażowych i instalacyjnych.

W związku z powyższym skreśla się następujące zapisy projektowanych postanowień umowy (ppu):

§ 4 ust. 1 pkt 28, § 4 ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4.

Biorąc powyższe pod uwagę skreśla się również § 18 ust. 1 pkt 1 lit. k) oraz l) ppu jako nie mające zastosowania.

**Pytanie 5**

Dot. Wzoru umowy par. 4 pkt. 2

Zamawiający pisze:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedłożył oświadczenie, iż osoby skierowane do realizacji zamówienia, o których mowa w punkcie ust. 1 pkt 27), pozostają z Wykonawcą w stosunku pracy. Oświadczenie powinno być złożone najpóźniej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy i powinno zawierać co najmniej następujące dane: imię i nazwisko, okres zatrudnienia, stanowisko i zakres czynności dla każdej osoby skierowanej do realizacji zamówienia.

Oferent zauważa, że punkt ust. 1 pkt 27) wskazany w powyższym punkcie nie istnieje. Ponad to ze względu na wcześniejsze pytanie i fakt, iż Wykonawca nie ma obowiązku pozostawania w stosunku pracy z pracownikami podwykonawcy prosimy o usunięcie wymagania o przedłożeniu oświadczenia.

**Odpowiedź:**

Vide: odpowiedź na pytanie 4.

**Pytanie 6**

Dot. Wzoru umowy par. 11 pkt. 1

Prosimy o zmianę zapisu i rozliczenie Wykonawcy po każdym zakończonym etapie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiająca nie wyraża zgody.

**Pytanie 7**

Dot. Wzoru umowy par. 18 pkt. 1 ppkt. A i B

Proszę o dodanie zapisu Zamawiający zapłaci karę umowną Wykonawcy w wysokości 10%

wynagrodzenia brutto określonego w par 11 ust 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiająca nie wyraża zgody.

**Z-C A DYREKTORA**  
ds. Techniczno - Administracyjnych  
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Nr 4 w Bytomiu

*Marcin Briks*

ZATWIERDZAM

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*Krzysztof Mączarowski*

